O ONNOEDWR R

NN NN SNSNSNSNNNNYNYNYNYNYNYOOOODOODOD U BB DSBS BESEBESEBESEDEDEDEDREDEDEBREPRPWWWWWWWWWWWWNNNNNNNNNNNRRRERRERRERRERRPRPR,
00 00 00 00 00 00 00 00 OV O A O O OO WOV WWWWWWNOO 0 O OO0 O O OO OKWOWNOOOUwwowuowuoowuowooumE PP EP OOV PSP WNOOOOODOOPDPAWEREPR

NOLLEY,
&
-?

&

' [
—
Leobls d encellonce!

Therrien, Simone
Lapointe, Florence
Servant-Dugas, Florence
Bourbonnais, Camille
Paquette, Gabrielle
Gaboury, Lori-Ann
Laforme, Marguerite
Breault, Simone
Levesque, Olivia
Lebel, Leonie
Blouin-Huot, Myrka
Tremblay-Dionne, Rosalie
Lessard, Frédérik
Rodriguez, Juana

llies, Giulia

Tucker, Syree

ODell, Rachael
Charest, Naomi
Rodrigue, Kamélia
Brossard, Thalie
Crudu, Cornelia
Leblanc, Eloise
Lemieux, Alizé
Verrelli, Dahlia
Bertrand, Laurence
Rivest, Raphaelle
Patard, Emma

Yznaga Rojas, Fabiana
Roberge, Amélie
Turcotte, Allyson
Lalli, Carrie

Lalli, Alyssa

Traversy, Alexia
Boucher, Maxim
Sushko, Mariya
Bathalon, Rose-Alice
O Grady, Cameron
Hinse, Camille
Moubayed, Lea
Richard-Pitre, Mathilde
Dufour, Sandrine
Charette, Anne-Sofie
Roy, Audrey-Anne
Séguin, Audrey-Anne
Delisle, Mélany
Brennan, Mia
Pineault, Florence
Blanchette, Léony
McWhinney, Naomie
Van Hove, Marissa
Favreau, Elodie
Abran, Cloé

Vincent, Elodie
Marcotte, Jade
Boucher, Justine L.
Bizeau, Audrey
Ranchon, Laurie-Philippe
Quiroz, Léa
Desruisseaux, Charléne
Bergeron, Camille
Séguin-Venne, Mélina
Su, Carolyn
Desjardins, Alana-Rose
Ranger, Mérédith
Chabot, Naya
Thibaudeau, Laura
Rene-Fraser, Laura
Nault, Maude
Leblanc, Alexanne
Briere, Lorie

Vézina, Elizabeth
Potvin-Coté, Béatrice
Le Vézo, Mahée
Desgagne, Rachelle
Massé, Léa

Bouvier, Annabelle
Bélanger, Allisson
Matteau, Emmanuelle
Billette, Daphné
Jacques, Emy
Ladouceur, Daphnée
Bisson, Jasmine
Vaillancourt, Raphaélle
Lavoie Talbot, llona
Larochelle, Alicia

CLASSEMENT CUMULATIF CPJ ET CRJ 2021 - 18 ANS ET MOINS FEMININ - EN DATE DU 2 SEPTEMBRE 2021

Les joueuses disputant plus de trois tournois CRJ ne cumuleront que leurs trois meilleurs résultats.

Athletes ayant joué lors de trois tournois CRJ ou plus
Pointages non retenus

CRJ#1

CRJ #2

CRJ#3

CRJ #4

CRJ #5

CPJ #1

CPJ #2

CPJ #3

Québec
03-juil
3 équipes

Outaouais
18-juil

8 équipes

Rive-Sud
02-juil
5 équipes

Rich.-Y.
03-juil
3 équipes

Dr'ville
18-juil
ANNULE

18-juil
ANNULE

Cote-Nord Outaouais
01-aolt
9 équipes

Québec
01-aolt
ANNULE

Saguenay
04-juil
ANNULE

Rich.-Y.
24-juil
4 équipes

Outaouais
22-aolt
ANNULE

Montréal
31-juil
ANNULE

Québec
28-aolt
ANNULE

Dr'ville
29-aolt
ANNULE

Cote-Nord
29-ao(t
ANNULE

Saguenay
18-juil
ANNULE

Saguenay
22-aolt
7 équipes

La Prairie
27-juin
6 équipes

Granby
11-juil

8 équipes

Dr'ville
08-ao(t
10 équipes

Total

100 100
87
87

100 100

10
10

74
74

61

23
23

61

55

55

49
49
36

36

23
23

78
55
55
78

100
100

100
100

10

55

55
33
33

10

10
10

78
78

100
100

89
89

66

100
100

70
70

44
44
66

55
55

10

40

40

33
33
33
33

10

10

10

100
100

55
55

55
55

55
55

100
100

85
85

70
70

40

40

25
25

10
10

200
200
164

56
56

56
128
128

92

92

164

56

200
200

174
174
46
46

97

123
123
71
71

97

146
146

20
20

180
180

140
140

160
160
40
40
80

120
120
200
200
80

120
120

80

80

40
40

635
635
442
360
360
278
274
274
262
262
240
240
233
228
228
215
215
201
201
200
200
177
164
163
163
146
146
127
120
120
100
100
100
100
90
85
85
80
70
70
70
70
67
67
66
61
56
55
55
55
55
55
55
55
55
55
55
53
53
49
49
46
40
40
40
40
40
40
36
33
33
33
33
25
25
23
23
10
10
10
10
10
10
10
10

MikAasA

CANADA

Québec rzm

INNVEST

Hotels




