



Les joueuses disputant plus de trois tournois CRJ ne cumuleront que leurs trois meilleurs résultats.

Athlètes ayant joué lors de trois tournois CRJ ou plus
Pointages non retenus

	CR.	J #1			CF	J #2						CR	J #3				CRJ #4	CRJ #5	CPJ #1	CPJ #2	CPJ #3	
	Québec 03-juil	Outaouais 18-juil	Rive-Sud 02-juil	RichY. 03-juil	Dr'ville 18-juil	Côte-Nord 18-juil	Outaouais 01-août	Québec 01-août	Saguenay 04-juil	RichY. 24-juil	Rive-Sud 25-juil	Montréal 31-juil	Outaouais 22-août	Québec 28-août	Dr'ville 29-août	Côte-Nord 29-août	Saguenay 18-juil	Saguenay 22-août	La Prairie 27-juin	Granby 11-juil	Dr'ville 08-août	Tota
	3 équipes	8 équipes	5 équipes	3 équipes	ANNULÉ	ANNULÉ	9 équipes	ANNULÉ	ANNULÉ	4 équipes	ANNULÉ	ANNULÉ	ANNULÉ	ANNULÉ	ANNULÉ	ANNULÉ	ANNULÉ	7 équipes	6 équipes	8 équipes	10 équipes	
Therrien, Simone																		55	200	200	180	635
Lapointe, Florence Servant-Dugas, Florence	100	100	78															55	200 164	200	180	635 442
Bourbonnais, Camille	100	87	55				78												104		140	360
Paquette, Gabrielle		87	55				78														140	360
Gaboury, Lori-Ann	100	100	78																			278
7 Laforme, Marguerite 7 Breault, Simone																		100 100		174 174		274 274
Levesque, Olivia																		100	56	46	160	262
9 Lebel, Leonie																			56	46	160	262
1 Blouin-Huot, Myrka				100						100											40	240
1 Tremblay-Dionne, Rosalie				100						100											40	240
3 Lessard, Frédérik			100																56	97	80	233
4 Rodriguez, Juana 4 Ilies, Giulia			100 100																128 128			228
6 Tucker, Syree			100																92	123		215
6 ODell, Rachael																			92	123		215
8 Charest, Naomi	10																			71	120	201
8 Rodrigue, Kamélia	10																			71	120	201
D Brossard, Thalie																					200	200
0 Crudu, Cornelia 2 Leblanc, Éloïse																				97	200 80	200 177
3 Lemieux, Alizé																			164	7/	ου	164
4 Verrelli, Dahlia		74					89															163
4 Bertrand, Laurence		74					89															163
Rivest, Raphaelle																				146		146
Patard, Emma																				146		146
28 Yznaga Rojas, Fabiana		61					66														120	127
29 Roberge, Amélie 29 Turcotte, Allyson																					120 120	120 120
31 Lalli, Carrie							100														120	100
1 Lalli, Alyssa							100															100
1 Traversy, Alexia														100								100
1 Boucher, Maxim														100								100
5 Sushko, Mariya			10																		80	90
6 Bathalon, Rose-Alice																		85 85				85
6 O Grady, Cameron 8 Hinse, Camille																		85			80	85 80
9 Moubayed, Lea										70											80	70
9 Richard-Pitre, Mathilde										70												70
9 Dufour, Sandrine																		70				70
9 Charette, Anne-Sofie																		70				70
Roy, Audrey-Anne		23					44															67
Séguin, Audrey-Anne		23					44															67
Delisle, Mélany Brennan, Mia		61					66															66
Pineault, Florence		01																	56			56
18 Blanchette, Léony							55															55
McWhinney, Naomie							55															55
Van Hove, Marissa	55																					55
Favreau, Elodie															55							55
Abran, Cloé Vincent, Élodie				55											55							55 55
18 Marcotte, Jade				33											55							55
8 Boucher, Justine L.															55							55
8 Bizeau, Audrey	55																					55
8 Ranchon, Laurie-Philippe				55																		55
8 Quiroz, Léa			33																	20		53
<ul><li>8 Desruisseaux, Charlène</li><li>0 Bergeron, Camille</li></ul>		49	33																	20		53 49
0 Séguin-Venne, Mélina		49																				49
2 Su, Carolyn		36					10															46
3 Desjardins, Alana-Rose																		40				40
Ranger, Mérédith										40												40
3 Chabot, Naya																		40				40
3 Thibaudeau, Laura										40											40	40
Rene-Fraser, Laura Nault, Maude																					40 40	40
9 Leblanc, Alexanne		36																			40	36
D Brière, Lorie		30					33															33
0 Vézina, Elizabeth							33															33
O Potvin-Côté, Béatrice							33															33
0 Le Vézo, Mahée							33															33
4 Desgagne, Rachelle																		25				25
4 Massé, Léa 6 Bouvier, Annabelle		23																25				25 23
6 Bélanger, Allisson		23																				23
8 Matteau, Emmanuelle		23					10															10
8 Billette, Daphné			10																			10
8 Jacques, Emy										10												10
8 Ladouceur, Daphnée				10																		10
8 Bisson, Jasmine				10																		10
Vaillancourt, Raphaëlle																		10				10
8 Lavoie Talbot, Ilona										10								10				10
8 Larochelle, Alicia			1	1	1	1	1	1		TU												1 TO





